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Dotyczy: Bieżące utrzymanie oznakowania pionowego i poziomego oraz
urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego (remonty, wymiany
zniszczonych znaków drogowych, remonty awaryjne) na terenie
miasta Gliwice.

Odpowiedź na zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia

      Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), w związku ze złożonym zapytaniem
do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w imieniu Zamawiającego
udzielam następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1: W zał nr 4 do SIWZ (formularz cenowy) w pozycji 1.4a dotyczącej
mas termoplastycznych znajduje się określenie strzałki i symbole (gotowe
elementy) O jakie gotowe elementy chodzi i w jakich ilościach.

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, iż chodzi o strzałki oznakowania poziomego
typu P-8a-i, P-9a-b oraz o symbole znaków pionowych w oznakowaniu poziomym
typu A i B, a także o symbole P-23 i P-26. Szacowana łączna ilość została
określona w formularzu cenowym (zał nr 4).

Pytanie nr 2: W zał nr 4 do SIWZ (formularz cenowy) w pozycji 1.12 dotyczącej
mas chemoutwardzalnych znajduje się określenie strzałki i symbole. O jakie
symbole chodzi i w jakich ilościach?

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, iż chodzi o elementy oznakowania
poziomego m.in. typu P-16, P-17, P-18, P-20, P-22, P-23, P-24, P-26.Szacowana
łączna ilość została określona w formularzu cenowym (zał nr 4).

Pytanie nr 3: Proszę o podanie jaki typ oznakowania należy przyjąć w przypadku
mas termoplastycznych i chemoutwardzalnych dla linii krawędziowych
i segregacyjnych - strukturalny cz gładki?

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, iż dla mas termoplastycznych
i chemoutwardzalnych linii krawędziowych i segregacyjnych należy przyjąć typ
oznakowania strukturalnego.

Pytanie nr 4: W zał nr 4 do SIWZ (formularz cenowy) w pozycji 1.20 podanych
jest montaż  punktowych elementów odblaskowych , jaki typ PEO należy
uwzględnić - tradycyjne, plastikowe typu lekkiego  czy montowane w obudowie
źeliwnej?

Zarząd Dróg Miejskich
ul. Płowiecka 31
44-121 Gliwice

tel. +48 32 300-86-35
fax +48 32 300-86-99
latta_j@zdm.gliwice.eu

1/2



Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, iż należy przyjąć plastikowy element
punktowy.

Wszystkie odpowiedzi na pytania należy uznać jako integralną część SIWZ wraz
z ewentualnymi jej zmianami, które mogły wprowadzić udzielone odpowiedzi.

Anna Gilner

Dyrektor Jednostki ZDM
Gliwice

Kopia aa.
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